



## Veggerby Ejendomme ApS

Jernbanegade 19, 1.  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 26525004

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2020

---

**Peter Veggerby Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Veggerby Ejendomme ApS

Jernbanegade 19, 1.

9670 Løgstør

CVR-nr.: 26525004

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Veggerby Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 774 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme har et højt vedligeholdelsesniveau. Ved renovering er der generelt tænkt på vedligeholdelsesfri løsninger med fokus på komfort for lejerne.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 på 49.845 t.kr. Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2019 samt den økonomiske udvikling i 2019 henvises i øvrigt til årsrapporten.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabets note 6.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.954.336</b>	<b>2.963.370</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(50.000)	0
Personaleomkostninger	1	(368.712)	(126.264)
Af- og nedskrivninger	2	(16.617)	(18.775)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.519.007</b>	<b>2.818.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.796	257.735
Andre finansielle indtægter	3	468.590	379.742
Andre finansielle omkostninger		(2.438.334)	(1.032.193)
<b>Resultat før skat</b>		<b>900.059</b>	<b>2.423.615</b>
Skat af årets resultat	4	(126.137)	(477.902)
<b>Årets resultat</b>		<b>773.922</b>	<b>1.945.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		773.922	1.945.713
<b>Resultatdisponering</b>		<b>773.922</b>	<b>1.945.713</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		65.351.352	65.401.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.292	40.909
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>65.375.644</b>	<b>65.442.261</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		855.038	1.404.242
Andre tilgodehavender		4.366.810	4.350.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>5.221.848</b>	<b>5.754.242</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.597.492</b>	<b>71.196.503</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		839.500	876.841
<b>Varebeholdninger</b>		<b>839.500</b>	<b>876.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.777.044	11.290.662
Andre tilgodehavender		1.626.978	1.679.341
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.404.022</b>	<b>12.982.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.237.055</b>	<b>11.415.837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.480.577</b>	<b>25.274.981</b>
<b>Aktiver</b>		<b>98.078.069</b>	<b>96.471.484</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		855.038	1.404.242
Overført overskud eller underskud		48.864.859	47.541.733
<b>Egenkapital</b>		<b>49.844.897</b>	<b>49.070.975</b>
Udskudt skat		8.863.000	8.857.951
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.863.000</b>	<b>8.857.951</b>
Gæld til realkreditinstitutter		38.581.009	37.015.544
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>38.581.009</b>	<b>37.015.544</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	260.148	373.455
Deposita		194.762	205.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.316	23.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.567	119.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	363.351
Skyldige sambeskatningsbidrag		121.088	407.107
Anden gæld		82.282	34.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>789.163</b>	<b>1.527.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.370.172</b>	<b>38.542.558</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.078.069</b>	<b>96.471.484</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.404.242	47.541.733	49.070.975
Årets resultat	0	(549.204)	1.323.126	773.922
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>855.038</b>	<b>48.864.859</b>	<b>49.844.897</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	352.042	118.128
Andre omkostninger til social sikring	5.618	2.051
Andre personaleomkostninger	11.052	6.085
	<b>368.712</b>	<b>126.264</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	16.617	18.775
	<b>16.617</b>	<b>18.775</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.741	137.396
Dagsværdireguleringer	0	66.568
Øvrige finansielle indtægter	193.849	175.778
	<b>468.590</b>	<b>379.742</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	121.088	407.107
Ændring af udskudt skat	5.049	73.651
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.856)
	<b>126.137</b>	<b>477.902</b>

## 5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.723.078	93.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.723.078</b>	<b>93.875</b>
Opskrivninger primo	35.678.274	0
Årets opskrivninger	(50.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>35.628.274</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(52.966)
Årets afskrivninger	0	(16.617)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(69.583)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.351.352</b>	<b>24.292</b>

Selskabets ejendomme er kombineret erhvervs- og beboelsesejendomme på i alt 7.115 m2 beliggende i Løgstør.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 730 kr./m2.

Afkastkravet udgør i gennemsnit 6,75 % pr. 31.12.2019.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 4,1 mio. kr., en reduktion af afkastkravet med 0,5%-point vil forøge dagsværdien med 4,8 mio. kr.

Ejendommene er i gennemsnit værdiansat til 8.461 kr./m2.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Der er i værdien af investeringsejendomme indregnet 5 ejendomme, som endnu ikke er fuldt udviklede, hvorfor disse er indregnet til kostpris.

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	0	4.350.000
Tilgange	0	16.810
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.366.810</b>
Opskrivninger primo	1.404.242	0
Andel af årets resultat	350.796	0
Udbytte	(900.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>855.038</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>855.038</b>	<b>4.366.810</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	260.148	373.455	38.581.009	37.573.203
	<b>260.148</b>	<b>373.455</b>	<b>38.581.009</b>	<b>37.573.203</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 60.203 t.kr.
